
UCHWAŁA NR XLIX/525/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody na terenie Gminy Cieszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 44 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1614), po uzgodnieniu 
projektu uchwały z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach,

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody w odniesieniu do drzewa z gatunku glediczja trójcierniowa 
Gleditsia triacanthos o obwodzie pnia 150 cm, rosnącego na terenie parku Pod Wałką, na działce nr 
16 obr. 55 (którego lokalizację zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały), będącego 
elementem grupowego pomnika przyrody składającego się z czterech drzew, ustanowionego 
rozporządzeniem Nr 22/98 Wojewody Bielskiego z dnia 16 listopada 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Bielskiego 
z 1998 r. Nr 20, poz. 346). 

2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych oraz ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: D972408B-D55C-43A5-AB4D-6B44761AE7F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/525/18

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 25 października 2018 r.

Id: D972408B-D55C-43A5-AB4D-6B44761AE7F1. Podpisany Strona 1




